
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Одеська морська академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1346

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» серпня 2018 року курсантами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Міюсов М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1346

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3856752 Велікова Анастасія Вікторівна 50049189 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149958 Право 185,64

3766335 Григорьєва Лоліта Віталіївна 50023564 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329125 Право 187,986

4071895 Миндру Катерина Анатоліївна 50623613 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240456 Право 188,833

4516170 Нуман Даліла 50049446 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003044 Право 188,088

4167549 Ткаченко Марія Андріївна 50619374 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335693 Право 182,886


